2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2021 № 479
г.Окуловка

О внесении изменений в Порядок проведения аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации и  руководителя муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении комитета образования Администрации Окуловского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2020 года № 1017 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок проведения аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации и руководителя муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении комитета образования Администрации Окуловского муниципального района (далее - Порядок), утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального район от 11.05.2017 № 638 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 22.04.2019 № 453), дополнив абзац шестой пункта 3.2 раздела 3 Порядка после слов «заверенные копии трудовой книжки» словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации района   Е.М. Волкова
лс

№0479-п